
  

ČESKÁ SPRÁVASOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

PRACOVIŠTĚ PLZEFIW
Lčssz Lobezská 12, 303 81 Plzeň

OBJEDNÁVKA č. 4400004653

Adresa příjegnce faktury:

Pracoviště CSSZ Plzeň

Lobezská 12

303 81 Plzeň

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006—77926311/0710

Vyřizuje:_
Utvar:

Tel. :

Fax:

E-mail:

Adresa příjemce zboží/služby:

OSSZ Plzeň-sever

Goethova 10

306 03 Plzeň

 

 

COMFORT sdružení,as.

Domažlická 45

318 00 Plzeň

1č:v 61171077

DIC: (2261171077

 

datum objednávky: 02.04.2019

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 17.04.2019

Vaše číslo dodavatele u nás: 509991

Platpodrn.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

doručení.

Objednáváme pro Okresní správu sociálního zabezpečení Plzeň—sever, Goethova 10, 306 03 Plzeň

opravu klimatizace v serverovně.

___.Kontaktni“osoba:—seu—

“___—___..—

 

 

Pol. Materiál anačem' „

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vc. DPH

00010 oprava klimatizace

1 Kus 105.700,00 105.700,00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. “526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkcwé Výši do 105.700,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou. „ . . . ' 4 „. _

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Obcanskeho zakoniku v platnem a ucmnem

zněni

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednateleín uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některych smluv, uverejnovam techto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a ucinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50,

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objedna

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednav

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede,

celek včetně akceptace a všech příloh.

Pokvačování na další straně...

000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

vky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti. „ _ .

ky a z jakého právního důvodu není mozno uverejnít. Pokud

bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

 



COMFORT sdružení,as.
Objednávka / datum

 

Domaitické 45
4400004653 / 02.04.2019

318 00 Plzeň

Pol. Materiál Označení

Objmnožství
Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

 

  

    
Schvaluje

vv

“editel/ka pracoviste ČSSZ

času!: 3mm 515331135mw

_ PRACOWSTE PLZEŘ

..

% Loba-reka &. :2

Zádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na pře 'ravním ně:?iýdďdaéím listě faktuře uvá-

dějte vždy čzsio objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedegaépožadaviq—budefaktuřa
vrácena

k doplnění. Zároveň dojd
e kprodlaužení doby splatnosti.

Požadavek na dodavateie.   *.

  
   

  

Potvrzení objedná
vky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazují se objednané plnění v souiadu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: 21, 4‘3

_.f.’%.‘?~
§€ii mm63?

Jméno, funkce
Razítko, podpis

 
Strana 2 z 2



m

Předmět: FW: objednávka

Přílohy: 20190402124744146.pdf

-----Ori ina! Messa e-----

mizm—
Sent: Tuesda , April 02, 2019 12:42 PM

Tea-i(cssz xp)
Subject: RE: objednávka

Dobrý den,

Objednávku č.4400004653 na opravu klimatizace přijímáme a zavazujeme se ji plnit.

S pozdravem

Project Manager

COMFORT sdružení, a.s.

Domažlická 45

318 00 Plzeň - Skvrňany

Tel. :

Fax :

Mob.:

www : www.comfort—as.cz

Mau =——“““—




